
Uchwała Nr III/16/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 28 grudnia 2006 roku 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/315/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą                 
z dnia 8 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia 
przedszkoli publicznych prowadzonych przez Miasto                       
Kostrzyn nad Odrą. 

 
 
 Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                     
o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami: Dz.U. z 2003 r. Nr 137 poz. 
1304, Dz.U. z 2004 r. Nr 69 poz. 624, Nr 109 poz. 1161, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781, Dz.U. z 
2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 
249 poz. 2104, Dz.U. z 2006 r. Nr 144 poz. 1043 ) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXV/315/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 8 grudnia 2005 r.                 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia Przedszkoli publicznych prowadzonych przez 
Miasto Kostrzyn nad Odrą dokonuje się następującej zmiany: 
 
W § 2 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: „Rodzice dzieci nie uczęszczających do przedszkola w 
okresie wakacji letnich nie wnoszą za ten okres opłaty, o której mowa w ust. 1”. 
 

§ 2 
 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
                 Marek Tatarewicz 

 


